2022, n.78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”. 

per i motivi esposti in premessa 

DETERMINA 

1. di approvare l’impegno di spesa relativo alle sopravvenienze passive riferite all’anno 2024; 

2. di stabilire altresì, che l’onere derivane dal presente provvedimento, quantificato in € 1.450,00 

(millequattrocentocinquanta/00) lordi, IVA e Cassa inclusa de dovuta, verrà registrato sul 
bilancio dell’esercizio 2025 dell’Ares e verrà finanziato come di seguito rappresentato: 

UFFICIO  
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO 
CENTRO DI 

COSTO 

(se noto) 

IMPORTO